Articolo 4 Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice TP 17667 CASTELLAMMARE 

DEL GOLFO (TP) “Interventi necessari a ridurre le condizioni di rischio di caduta massi in 

corrispondenza del molo”- Codice Caronte SI_1_17667, il pagamento dell’importo di € 49.736,86 

(quarantanovemilasettecentotrentasei/86), di cui alla fattura n. n. 1I del 22/05/2023 (SDI 

Articolo 5 

Articolo 6 

Articolo 7 

9696472825), emessa dall’operatore economico “CONSORZIO STABILE ANGEDIL SOCIETA' 

CONSORTILE A R.L.” (C.F./P.IVA IT02984810842), relativo alla compensazione prezzi al SAL n.

[...]

indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell'imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l'importo 

di € 10.942,11 (diecimilanovecentoquarantadue/11) da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 

- art. 12. 

Di provvedere al pagamento dell'importo complessivo di € 60.678,97, di cui ai superiori articoli, a 

valere sulle somme impegnate con Decreto n. 1048 del 12.07.2022 c ss.mm.ii. come modificate all’art.